Нацртај ги  монетите кои ти се потребни за да

ја платиш играчката

* умее да плаќа со  монети

*производ и цена                                                          монети што би ги користел
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